[image: Герб района1]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	22.06.2016

	№ 183

	О внесении изменений в постановление Администрации Каргасокского района от 01.06.2016 № 164 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств и субсидий на развитие крестьянских (фермерских) хозяйств»

	В связи приведением в соответствии с Постановлением Администрации Томской области от 08.02.2016 № 36 а «Об утверждении положений о предоставлении бюджетных средств на государственную поддержку сельскохозяйственного производства Томской области»

Администрация Каргасокского района постановляет:

1. Внести в Постановление Администрации Каргасокского района от 01.06.2016 № 164 «Об утверждении порядка предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств и субсидий на развитие крестьянских (фермерских) хозяйств» (далее - Постановление) следующие изменения:
1) подпункт 4 пункта 2 Порядка предоставления субсидий на развитие личных подсобных хозяйств и субсидий на развитие крестьянских (фермерских) хозяйств (далее - Порядок), утвержденного Постановлением, изложить в новой редакции:
« 4) постановка на учет в налоговом органе на территории Томской области;»;
2) подпункт 3 пункта 13 Порядка признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Каргасокский район», и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.06.2016.

Глава Каргасокского района						             А.П.Ащеулов

Чебыкина М.Н.
2-13-54
image1.jpeg